
20.05.2020 Dostawy - 233312-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:233312-2020:TEXT:PL:HTML 1/6

 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Dostawy - 233312-2020

20/05/2020    S98    Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I. II. III. IV. VI.

Polska-Toruń: Olej opałowy

2020/S 098-233312

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 12 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 956-228-88-38
Adres pocztowy: ul. Okólna 37
Miejscowość: Toruń
Kod NUTS: PL61
Kod pocztowy: 87-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Wojdała-Garwolińska
E-mail: 12wog@ron.mil.pl
Tel.: +48 261433694
Faks: +48 261433660
Adresy internetowe:

Główny adres: http://www.12wog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: www.12wog.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Podmiot prawa publicznego
I.5) Główny przedmiot działalności

Obrona

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Dostawa oleju opałowego
Numer referencyjny: P/22/IW/20

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
mailto:12wog@ron.mil.pl?subject=TED
http://www.12wog.wp.mil.pl/
http://www.12wog.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog


20.05.2020 Dostawy - 233312-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:233312-2020:TEXT:PL:HTML 2/6

II.1.2) Główny kod CPV

09135100
II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy
II.1.4) Krótki opis:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego lekkiego do celów
grzewczych o wymaganiach wg PN-C 96024:2011 i parametrach:
1.1. wartość opałowa nie mniejsza niż 42 600 kJ/kg;
1.2. temperatura zapłonu nie mniejsza niż 56  C;
1.3. gęstość w temp. 15  C nie większa niż 860 kg/m ;
1.4. zawartość siarki nie większa niż 0,1 %;
1.5. zawartość zanieczyszczeń stałych max. 24 mg/kg;
1.6. lepkość kinematyczna w 20  C max. 6 mm /s;
1.7. barwa czerwona;
1.8. temperatura płynięcia: max. – 20  C,
w ilości 424 000 litrów, zgodnie z planem dostaw, określonym w załączniku nr 1 do
umowy.
2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.
3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

o

o 3

o 2

o

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL61
II.2.4) Opis zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego lekkiego do celów
grzewczych o wymaganiach wg PN-C 96024:2011 i parametrach:
1.1. wartość opałowa nie mniejsza niż 42 600 kJ/kg;
1.2. temperatura zapłonu nie mniejsza niż 56  C;
1.3. gęstość w temp. 15  C nie większa niż 860 kg/m ;
1.4. zawartość siarki nie większa niż 0,1 %;
1.5. zawartość zanieczyszczeń stałych max. 24 mg/kg;
1.6. lepkość kinematyczna w 20  C max. 6 mm /s;
1.7. barwa czerwona;
1.8. temperatura płynięcia: max. – 20  C,
w ilości 424 000 litrów, zgodnie z planem dostaw, określonym w załączniku nr 1 do
umowy.
2. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach
opisanych w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ.
3. Wykonawca oświadcza, że dostawy przedmiotu umowy odbywać się będą cysterną
samochodową spełniającą normę PN 91/C-04024, wyposażoną w urządzenia
wydawcze (pompa) oraz drukarkę umożliwiającą wydanie raportu (dowodu wydania) o
ilości dostarczonego paliwa do konkretnej kotłowni, posiadające ważne cechy
legalizacyjne wyskalowane w jednostkach miary – litr.
4. Przedmiot umowy należy dostarczyć z zachowaniem wszystkich obowiązujących
przepisów regulujących przewóz materiałów niebezpiecznych według RID\ADR.
5. Cena jednostkowa brutto obejmuje wszelkie koszty, jakie ponosi Wykonawca z
tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu
zamówienia, w tym w szczególności: koszt oleju opałowego, transport, podatki,
ubezpieczenia, załadunek, rozładunek.

o

o 3

o 2

o

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej



20.05.2020 Dostawy - 233312-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:233312-2020:TEXT:PL:HTML 3/6

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Cena
II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Koniec: 31/07/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający zgodnie z zapisem art. 34 ust. 5 ustawy Pzp publicznych przewiduje
możliwość zastosowania prawa opcji w przedmiotowym postępowaniu w
następującym zakresie:
1.1. Zamawiający określił w formularzu ofertowym ilości towaru, jakie Wykonawca ma
bezwarunkowo dostarczyć w ramach niniejszego postępowania;
1.2. jeżeli w trakcie realizacji zamówienia okaże się, iż Zamawiający posiada środki
finansowe oraz potrzebę zamówienia większej ilości oleju opałowego w stosunku do
przewidywanych w bezwarunkowym zakresie zamówienia, Zamawiający pozostawia
sobie możliwość skorzystania z prawa opcji i zamówienia dodatkowego oleju, w
ramach zawartej umowy, za które Wykonawcy będzie przysługiwało odrębne
wynagrodzenie w ilości do 50 % zamówienia podstawowego. W przypadku
zamówienia dodatkowej ilości towaru rozliczenie będzie następowało na podstawie
cen jednostkowych ujętych w ofercie wybranego Wykonawcy i zawartej umowie;
1.3. Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako prawo opcji jest
uprawnieniem, a nie zobowiązaniem Zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie
musi nastąpić w zależności od zapotrzebowania Zamawiającego i na skutek jego
dyspozycji w tym zakresie. Brak realizacji zamówienia w tym zakresie nie będzie
rodzić żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną
koncesję na obrót paliwami ciekłymi, o której mowa w art. 32 ustawy Prawo
energetyczne (Dz.U. 2019.755 t.j. z 2019.4.25).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Warunki realizacji umowy określone są w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr
3 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis



20.05.2020 Dostawy - 233312-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:233312-2020:TEXT:PL:HTML 4/6

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 24/06/2020
Czas lokalny: 10:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym

kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 24/06/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – bud. 97 pok. 24.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Uwaga: na terenie 12 WOG obowiązuje system przepustek wydawanych każdorazowo
na biurze przepustek. Osoby chcące wziąć udział w otwarciu ofert powinny
uwzględnić czas potrzebny na uzyskanie przepustki.
Wejście obcokrajowców na tereny chronione odbywa się za stosownym zezwoleniem,
zgodnie z decyzją nr 19/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 stycznia 2017 r.
w sprawie planowania i realizowania.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2021 rok

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1.1. nie podlegają wykluczeniu;
1.2. spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1.2.1. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia działalności zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów.
2. Zamawiający wykluczy Wykonawcę w okolicznościach, o których mowa w art. 24
ust. 1 ustawy Pzp.
3. Dodatkowo Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy, w okolicznościach o
których mowa w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp, tj.:
3.1. w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie
w postępowaniu restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli
przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art.
332 ust. 1 Ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. z 2019 r.
poz. 243) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem Wykonawcy, który po
ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem



20.05.2020 Dostawy - 233312-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:233312-2020:TEXT:PL:HTML 5/6

sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku
upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1
Ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 498).
4. Po dokonaniu oceny ofert, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta (w
ramach danej części) została oceniona jako najkorzystniejsza do złożenia w
wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia
następujących oświadczeń lub dokumentów:
4.1. w zakresie potwierdzenia braku podstaw wykluczenia:
4.1.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust.
1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
4.1.2. odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust.
5 pkt 1 ustawy;
4.1.3. oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku
sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków,
opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku
wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub
zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności;
4.1.4. oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka
zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne.
5. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej
informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekaże Zamawiającemu
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie
zamówienia.
6. Wykonawca zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert
wadium w wysokości: 40 000,00 PLN (słownie: czterdzieści tysięcy złotych).
7. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany jest przed podpisaniem
umowy do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 %
ceny całkowitej podanej w ofercie (zaokrąglone do pełnych setek w górę), zgodnie z
art. 150 ust. 2 ustawy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: jak pkt VI.4.1
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska



20.05.2020 Dostawy - 233312-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:233312-2020:TEXT:PL:HTML 6/6

Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

18/05/2020


